

Warszawa, 6 września 2023 rok

Znak sprawy: MCPS-WZ/AM/351-73/2023 TP/U

Uczestnicy postępowania

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Opracowanie i przeprowadzenie kampanii społecznej zwracającej uwagę na osoby z niepełnosprawnościami...”**. (nr referencyjny postępowania - MCPS-WZ/AM/351-73/2023 TP/U).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

„Zamawiający nie wyszczególnił w ramach wymienionych plików emisyjnych w OPZ formacie pliku do kina. Dla emisji w kinie należy wykonać kopię DCP (konwersja video i audio z HD stereo do określonej specyfikacji kinowej) Nie zawsze kina przygotowują taką kopię. Należy to wykonać samodzielnie a jest to dodatkowy koszt. Czy zamawiający zakłada w ramach przedstawionych SWZ przygotowanie kopii DCP do kina przez wykonawcę czy może będzie to przedmiotem innego zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wszystkie kwestie techniczne służące realizacji zamówienia leżą po stronie wykonawcy, który zostanie wyłoniony w trakcie postępowania.

Przewodniczący Komisji

/-/

Artur Świercz